
 1 

               
ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ    
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ   ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
Δ/νση: Λ. Συγγρού 15 – 17 
Τ.Κ.: 117 43 Αθήνα 

 Τηλ.: 213 20 63 776 
          213 20 63 538 
 
Συνεδρίαση 18η 

Απόφαση υπ’ αριθ. 891/2019 
Στην Αθήνα, σήμερα στις 01-04-2019, ημέρα Δευτέρα και ώρα 09:30 π.μ, στο Κατάστημα της 
Περιφέρειας Αττικής, συνήλθε σε τακτική συνεδρίαση της Οικονομικής Επιτροπής, ύστερα από την 
υπ’ αριθ. πρωτ. οικ. 87357 πρόσκληση του Προέδρου της που κοινοποιήθηκε νόμιμα στα μέλη της, στις 
27-03-2019. 
 

Θέμα 79ο  
ΑΠΟΣΥΡΣΗ ΤΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΩΝ ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΜΕ ΑΡΙΘ. ΚΥΚΛΟΦ. ΚΗΗ-1393 ΚΑΙ ΚΗΙ-7077  
Παρόντες: 
Ο Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, κος Καραμάνος Χρήστος και  
Τα τακτικά μέλη της Οικονομικής Επιτροπής κ.κ.: 

 Τζίβα Αιμιλία  
Τα αναπληρωματικά μέλη: 

 Νερούτσου Μαρία 
 Τσούπρα Ιωάννα 
 Λεβέντη Αγγελική 
 Μεταξά Ειρήνη 
 Χριστάκη Μαρία 
 Πελέκης Ζαχαρίας 

Απόντες:  
Τα τακτικά μέλη της Οικονομικής Επιτροπής κ.κ.: 

 Στεργίου Ιωάννα  
 Αλεξίου Αθανάσιος 
 Δημάκος Δημήτριος 
 Μπαλάφας Γεώργιος 
 Σαπουνά Αγγελική 
 Καράμπελας Κωνσταντίνος 
 Βρύνα Φωτεινή 
 Μπαλού Αλεξάνδρα 
  Αδαμοπούλου Αικατερίνη 

Χρέη Γραμματέα της Οικονομικής Επιτροπής εκτελεί η υπάλληλος της Περιφέρειας κα Αικατερίνη 
Ασημακοπούλου. 
  
Αφού διαπιστώθηκε απαρτία και αποφασίστηκε η συζήτηση του θέματος με την διαδικασία του 
κατεπείγοντος, ο πρόεδρος της Επιτροπής κ. Καραμάνος ενημερώνει τα μέλη της Οικονομικής 
Επιτροπής για την αριθ. πρωτ 87187/28-03-2019 εισήγηση της Δ/νσης Διοικητικών Υπηρεσιών 
ΠΕ.Αττικής , στην οποία αναφέρονται τα εξής: 
 
Η υπηρεσία θέτει υπόψη της Οικονομικής Επιτροπής τα παρακάτω: 
 
Η Δ/νση Μεταφορών & Επικοινωνιών Π.Ε. Κεντρικού Τομέα Αθηνών, με το υπ’ αριθ. οικ.2838/11-01-19 
έγγραφο, μας ενημέρωσε ότι στις 10/01/19 εκδηλώθηκε πυρκαγιά στα επιβατικά αυτοκίνητα της 
Περιφέρειας Αττικής με αριθ. κυκλοφ. ΚΗΗ-1393 και ΚΗΙ-7077 τα οποία σταθμεύουν στον υπαίθριο 
περιφραγμένο χώρο της παραπάνω υπηρεσίας. 
Η “Επιτροπή Τεχνικής Επιθεώρησης των υπηρεσιακών επιβατικών αυτοκινήτων, φορτηγών μικτού 
βάρους μέχρι και 1.550Kg και δικύκλων των Π.Ε. Κεντρικού, Βορείου, Δυτικού και Νοτίου Τομέα 
Αθηνών”, ύστερα από τον επιτόπιο έλεγχο που διενήργησε, γνωμοδότησε ότι τα οχήματα είναι 
ουσιαστικά εντελώς κατεστραμμένα  και η επισκευή τους κρίνεται οικονομικά ασύμφορη. 

ΑΔΑ: ΨΒΕΤ7Λ7-ΓΟΖ



 2 

  
Έχοντας υπόψη τα ανωτέρω 

ΕΙΣΗΓΟΥΜΑΣΤΕ 
Σύμφωνα και με το από 26/03/19 Πρακτικό της Επιτροπής Τεχνικής Επιθεώρησης, την απόσυρση των 
υπηρεσιακών αυτοκινήτων με αριθ. κυκλοφ. ΚΗΗ-1393 και ΚΗΙ-7077 και τη μεταφορά τους στη 
Διεύθυνση Διαχείρισης Δημόσιου Υλικού (Δ.Δ.Δ.Υ.) για τους λόγους που αναφέρονται σε αυτό. 

Μετά από διαλογική συζήτηση μεταξύ των μελών της 
η Οικονομική Επιτροπή 

ομόφωνα  αποφασίζει  
Την απόσυρση των υπηρεσιακών αυτοκινήτων με αριθ. κυκλοφ. ΚΗΗ-1393 και ΚΗΙ-7077 και τη 
μεταφορά τους στη Διεύθυνση Διαχείρισης Δημόσιου Υλικού (Δ.Δ.Δ.Υ.) σύμφωνα και με το από 
26/03/19 Πρακτικό της Επιτροπής Τεχνικής Επιθεώρησης 

 

 

Ο Πρόεδρος 
 
 
 
 

 
Καραμάνος Χρήστος 

Τα Μέλη  
Τζίβα Αιμιλία  
Νερούτσου Μαρία 
Τσούπρα Ιωάννα 
Λεβέντη Αγγελική 
Μεταξά Ειρήνη 
Χριστάκη Μαρία 
Πελέκης Ζαχαρίας 
 

ΑΔΑ: ΨΒΕΤ7Λ7-ΓΟΖ


		2019-04-19T14:42:23+0300
	Athens




